
＜お客様へのお知らせ＞

新型コロナウイルスへの対策について

新型コロナウイルス感染拡大を防止するために、
お客様並びに従業員の健康と安全確保を考慮し、

厚生労働省の発行する資料の元、以下の対策を実施させていただきます。

予防措置として接客時にマスクを装着させていただく場合がございます。
予めご了承くださいませ。

また、従業員には小まめな手洗いうがいの実施を強化し、
正しいマスクの着用方法などを推奨し、

感染症の対策に当たらせていただいております。

お客様におかれましても、マスクをお持ちの方は着用をお願いいたします。

接客担当者の予防アイテムの装着

咳エチケットの実施

モデルハウス等の見学をご予約された方で、現在体調不良（発熱・だるさ・
息苦しさなど）を感じている方は連絡をお願いいたします。

状況により、改めて別日を設定し、物件のご案内をさせていただきます。

また、ご案内中に体調不良を感じた方は至急お申し出をお願いいたします。

ご見学のお客様、並びに従業員の健康と安全確保を考慮し、
これからもお客様に安心していただける企業であれるよう

環境づくりを行ってまいります。

拡散防止のため、お客様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

お客様へのお願い


